
ZARZĄDZENIE NR 36/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art 182 § 1 pkt. 1, § 2 oraz § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21 poz. 112 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy 11 obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
w składach przedstawionych w załącznikach nr 1-11.

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych niezwłocznie zostaną podane do wiadomości publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Koziegłowy

Jacek Ślęczka

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1z siedzibą w Szkole Podstawowej w Cynkowie

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Marta Paliga Mzyki

2 Patrycja Copiak Koziegłowy

3 Amadeusz Słoma Cynków

4 Katarzyna Jagoda Siedlec Duży

5 Barbara Sojka Krusin

6 Elżbieta Drożdżyńska Cynków

7 Klaudia Draus Krusin

8 Krystyna Rusek Cynków

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Domu Ludowym w Gniazdowie

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Grzegorz Piotrowski Koziegłowy

2 Jadwiga Balińska Gniazdów

3 Karolina Okularczyk Cynków

4 Katarzyna Matyja Lgota-Mokrzesz

5 Katarzyna Waś Koziegłówki

6 Hanna Kluza Gniazdów

7 Magdalena Jakubczyk Lgota-Nadwarcie

8 Jolanta Kluszczyk Siedlec Duży

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Miejsko-Gminnym Ośrodku Promocji 
Kultury w Koziegłowach

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Roman Filipczyk Siedlec Mały

2 Anna Golus Koziegłowy

3 Mariola Cierpiał Koziegłowy

4 Ksenia Łabuś Pińczyce

5 Klaudia Makowiecka Pustkowie Lgockie

6 Izabela Rudnicka Nowa Kuźnica

7 Zenon Brzeziński Koziegłówki

8 Magdalena Zimna Koziegłowy

9 Joanna Pakuła Pińczyce

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Koziegłowach

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Roksana Matyja Postęp

2 Filip Frej Koziegłowy

3 Łukasz Skrobarczyk Siedlec Duży

4 Ewelina Jegier Lgota Górna

5 Anna Gocyła Lgota Górna

6 Teresa Pakuła-Sosnowska Koziegłowy

7 Stanisław Długosz Koziegłówki

8 Edyta Niedźwiecka Koziegłowy

9 Justyna Błońska Koziegłowy

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Koziegłówkach

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Marta Pęczek Koziegłówki

2 Elżbieta Golus Koziegłowy

3 Aneta Torbus Koziegłówki

4 Agnieszka Miklas Lgota Górna

5 Arkadiusz Kieras Osiek

6 Teresa Huras Gniazdów

7 Anna Raczyńska Koziegłówki

8 Dominika Turoń-Kurzak Rzeniszów

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mysłowie

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Waldemar Grabiński Lgota Górna

2 Elżbieta Netkowska Koziegłowy

3 Kamil Torbus Koziegłówki

4 Paweł Kubański Pińczyce

5 Rafał Kleszcz Nowa Kuźnica

6 Patrycja Nita Koziegłowy

7 Marta Froch-Farnicka Rzeniszów

8 Ewa Leśniak Lgota Górna

9 Łukasz Płanak Mzyki

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół w Lgocie Górnej

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Kamil Matyja Postęp

2 Kacper Ślęczka Koziegłówki

3 Marta Polak Lgota-Nadwarcie

4 Aneta Janoszka Lgota-Mokrzesz

5 Ewa Kleszcz Nowa Kuźnica

6 Agnieszka Dyrka Postęp

7 Jolanta Matyja Lgota-Mokrzesz

8 Dagmara Pasternak Lgota-Mokrzesz

9 Anna Naczyńska Koziegłówki

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół w Pińczycach

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Alfred Piotrowski Koziegłowy

2 Kacper Jagoda Gniazdów

3 Klaudia Matyja Koziegłówki

4 Karolina Okularczyk Pińczyce

5 Martyna Chachulska Pińczyce

6 Marta Mieszkowska Pińczyce

7 Urszula Szóstak Lgota Górna

8 Wojciech Pietrzyk Lgota Górna

9 Irena Pętak Pińczyce

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w OSP w Markowicach

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Iwona Grabińska Lgota Górna

2 Dorota Frej Koziegłowy

3 Klaudia Walo Markowice

4 Monika Będkowska Pińczyce

5 Karol Sojka Markowice

6 Krystyna Baranek Koclin

7 Katarzyna Kostarczyk Nowa Kuźnica

8 Kornelia Kurzak Krusin

9 Ewa Pluta Markowice

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w OSP w Rzeniszowie

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Elżbieta Paliga Mzyki

2 Magdalena Urbańczyk Wojsławice

3 Olga Gruszka Markowice

4 Justyna Wywiał Pińczyce

5 Piotr Kowacki Rzeniszów-Łazy

6 Kamila Stus Siedlec Duży

7 Natalia Kurzak Krusin

8 Julita Gross Wojsławice

9 Małgorzata Kijanka Rzeniszów

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 36/2015

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Szkole Podstawowej

L.p. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania

1 Anna Piotrowska Koziegłowy

2 Michał Baliński Gniazdów

3 Bartłomiej Bańka Siedlec Duży

4 Czesław Chwist Siedlec Duży

5 Paula Waś-Zenderowska Koziegłówki

6 Wanda Jagusiak Gniazdów

7 Mirosława Winiarska Pińczyce

8 Dominika Kwiatkowska Siedlec Duży

9 Violetta Solarczyk Siedlec Duży

Id: 5F1AAFC1-E7EE-439B-81D9-3FC5492DADCA. Przyjęty Strona 1




